
 

UCHWAŁA NR V/44/19 

RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 4 kwietnia 2019 r. 

w sprawie zwrotu kosztów podróży służbowych Radnych Powiatu Wrocławskiego 

Na podstawie art. 21 ust. 4 – 5b ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349, 1432 i 2500) oraz § 3 pkt 2 

Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. 

w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych 

powiatu (Dz. U. 2000 r. nr 66 poz. 799, z 2002 r. nr 14 poz. 139 i z 2003 r. nr 33 poz. 278) 

Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Radnemu, któremu Przewodniczący Rady Powiatu określił w „zleceniu wyjazdu 

służbowego”: termin i miejsce wykonywania zadania mającego bezpośredni związek 

z wykonywaniem mandatu oraz środek transportu, przysługuje zwrot kosztów podróży 

służbowych według zasad określonych w Rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych 

i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu 

kosztów podróży służbowych radnych powiatu i w niniejszej uchwale. 

  2. Określenia czynności, o której mowa w ust. 1 w stosunku do Przewodniczącego Rady 

  Powiatu, dokonuje Wiceprzewodniczący Rady Powiatu, obecny w siedzibie Starostwa. 

  3. W przypadku nieobecności Przewodniczącego Rady Powiatu czynności, o której mowa  

  w ust. 1, w stosunku do radnych, dokonuje upoważniony Wiceprzewodniczący Rady. 

  4. Rejestr „Zlecenia wyjazdów służbowych radnych” prowadzi Biuro Rady. 

 

§ 2. 1. Rada Powiatu określa, że w przypadku wyrażenia zgody przez Przewodniczącego 

Rady Powiatu na przejazd radnemu w podróży służbowej pojazdem nie będącym własnością 

powiatu, radnemu przysługuje zwrot kosztów przejazdu według stawek za jeden kilometr 

w wysokości równej stawkom maksymalnym obowiązującym na podstawie przepisów 

dotyczących warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania 

do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących 

własnością pracodawcy. 

  2. Zasady określone w ust. 1 mają zastosowanie również do Przewodniczącego Rady 

Powiatu. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Wrocławskiego 

i Staroście Powiatu Wrocławskiego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Wrocławskiego 

Piotr Chmurzyński 

 


